平成28年４月27日

各 位

会 社 名 東亜ディーケーケー株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 輝男

（コード：６８４８ 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 玉井 亨

（TEL ０３－３２０２－０２１１）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 27 日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の１株当たりの配当予

想について、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、平成 28 年３月期におきまして合併 15 周年を迎えることができました。これもひとえに、

株主の皆様をはじめ、全てのステークホルダーの皆様からのご支援、ご協力の賜物と心より感謝申

しあげます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表して、平成 28 年３月期の期末配当において１株当た

り１円の合併15周年記念配当を実施することといたしました。

 この結果、平成28年３月期の１株当たりの期末配当は、普通配当11円と合わせ、12円となる予

定であります。

 なお、本件につきましては、平成 28 年６月 28 日に開催予定の第 72 回定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成27年５月８日発表）
 11円 11円

今回修正予想

12円

（普通配当11円）

（記念配当1円）

12円

（普通配当11円）

（記念配当1円）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成27年３月期）

11円

（普通配当10円）

（記念配当1円）

11円

（普通配当10円）

（記念配当1円）

以 上